

RESOLUCION DE ALCALDIA Nº

335

San Isidro, 1 3 SET. 2007

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO;

CONSIDERANDO:

Que por Resolución de Alcaldia Nº 197 de fecha 15 de Mayo de 2007, se conformó el Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de San Isidro;

Que en Sesión del Comité de Seguridad Ciudadana de fecha 13 de Agosto de 2007 se acordó integrar a dicho Comité al Jefe Distrital de la Policía, Coronel PNP Jorge De La Piedra Navarro, al Gerente de Seguridad Ciudadana de San Isidro, Coronel PNP ® José Ríos Sánchez y al Doctor Eliseo H. Barron Velis, Jefe del Centro de Salud de San Isidro;

Estando a lo acordado:

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Integrar como miembros permanentes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana, al Jefe Distrital de la Policía, Coronel PNP Jorge De La Piedra Navarro y al Coronel PNP ® José Ríos Sánchez, Gerente de Seguridad Ciudadana de la Municipalidad de San Isidro;

ARTICULO SEGUNDO.- Integrar al Doctor Eliseo H. Barron Velis, Jefe del Centro de Salud de San Isidro, en reemplazo de la Dra. María del Carmen Martínez Bertramine, quien ha sido designada Gerente de Desarrollo Social de la Municipalidad de San Isidro;

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

TO ATTENDED TO ATTENDED

E. ANTONIO MEIER CRESCI ALCALDE